МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 553

г. Петропавловск-Камчатский «10» 08 2017 года

Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг по холодному
(горячему) водоснабжению в жилых
помещениях в муниципальных образо-
ваниях, расположенных в границах
Быстринского муниципального района
Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
29.06.2016 № 603 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», в
целях удовлетворения информационного письма Прокуратуры Камчатского края
от 10.07.2017 № 7/10-14-2017 и экспертного заключения Управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от
17.07.2017 № 41/02-45/3/440

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг по холодному
(горячему) водоснабжению в жилых помещениях в муниципальных
образованиях, расположенных в границах Быстринского муниципального района
Камчатского края, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края:

1)от 30.08.2016 № 522 «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых
помещениях и на общедомовые нужды в муниципальных образованиях,
расположенных в границах Быстринского муниципального района Камчатского
края»;

2) от 23.06.2017 № 420 «О внесении изменений в часть 1 приказа
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 30.08.2016 № 522 «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых
помещениях и на общедомовые нужды в муниципальных образованиях,
расположенных в границах Быстринского муниципального района Камчатского
края».

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июня 2017 года.

Министр В. В. Тихонович